                Кога би бил научник мојата идна професија би била


Археологија е наука која ги изучува материјалните остатоци, односно сите видливи траги на човековата дејност заради запознавање на нивната содржина во одредено време и простор, како и заради нивното значење во одредено социјално, економско и историско опкружување. Иако оваа наука вообичаено се поврзува со „старите работи“, односно со дамнешното минато, со неа се опфаќа временски период од најстарите материјални остатоци па сè до нашето современие. Би сакал да бидам археолог бидејќи ја обожавам историјата и праисторијата. Сакам да истражувам стари работи и да го откривам нивното потекло. Со тоа сакам да докажам дека секој народ има нешто значајно.
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